ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в отдельные приказы департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского
и региональной энергетической комиссии -  департамента

цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», на основании решения правления департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 27.12.2019 № 42/2019-э «Об
определении необходимой валовой выручки, установлении долгосрочных
параметров регулирования территориальных сетевых организаций и внесении
изменений в отельные приказы региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края» следующие изменения:

в пункте 4 приложения 1 цифры «7 401913,44» заменить цифрами
«7 381 913,44»;

в пункте 4 приложения 2 цифры «2 167,20» заменить цифрами «2 171,03»,
цифры «15,50» заменить цифрами «14,98».

2. Внести в пункт 39 приложения к приказу департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского края от 30.11.2022
№ 41/2022-э «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической
энергии» следующие изменения:

цифры «338 350,57» заменить цифрами «337 433,03»;
цифры «1,69293» заменить цифрами «1,69014».
3. Приказ вступает в силу с 1 июля 2023 г.

г. Краснодар

Руководитель С.Н. Милованов